
PRŮBĚŽNÉ VÝSLEDKY 12. KOLA
Jihočeský KP1 2018/2019

Stručné výsledky 12. kola

 -  TJ Tatran Lomnice nad Lužnicí 5:3 2738:2711 11/1

TJ Sokol Písek A -  TJ Nová Ves u Českých
Budějovic 6:2 2544:2410 11/1

TJ Nová Bystřice B -  TJ Dynamo České Budějovice
A 5:3 2588:2587 11/1

TJ Spartak Soběslav -  6:2 2448:2296 11/1
TJ Kunžak B -  KK Hilton Sez. Ústí B 0:0 0:0 11/1
KK Český Krumlov A -  TJ Loko Č. Budějovice B 7:1 2451:2304 11/1

Tabulka družstev   
Pořadí Název týmu Utkání 2B 1B 0B Průměr Skóre Body   

1  12 8 0 4 2532.2 59 : 37 16  Nejlepší výkon hráče
2 TJ Spartak Soběslav 12 7 1 4 2483.4 57 : 39 15  Marek Baštýř
3 TJ Tatran Lomnice nad Lužnicí 12 7 1 4 2470.9 53 : 43 15  524 - TJ Tatran Lomnice nad Lužnicí 
4 TJ Sokol Písek A 12 7 0 5 2489.7 47.5 : 48.5 14   
5 KK Český Krumlov A 12 5 2 5 2386.2 51 : 45 12   
6 TJ Loko Č. Budějovice B 12 6 0 6 2434 46 : 50 12   
7 KK Hilton Sez. Ústí B 10 5 1 4 2477.3 42 : 38 11   
8 TJ Dynamo České Budějovice

A
11 5 1 5 2464.1 47 : 41 11

  

9 TJ Nová Ves u Českých
Budějovic

12 5 1 6 2482.7 46.5 : 49.5 11
 Nejlepší výkon žen

10  12 4 0 8 2415.1 41 : 55 8  Michaela Běhounová
11 TJ Nová Bystřice B 10 3 1 6 2428.8 31 : 49 7  488 - TJ Nová Bystřice B
12 TJ Kunžak B 9 2 0 7 2428.5 23 : 49 4   

Nejlepší šestka kola - absolutně  Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen
Počet Jméno Název týmu Výkon  Počet Jméno Název týmu Průměr (%) Výkon

2x Marek Baštýř Lomnice n.L. 524  2x Marek Baštýř Lomnice n.L. 118.54 524
3x Andrea Blažková SK Sez. Ústí A 486  3x Jan Havlíček st. N. Bystřice B 113.68 482
1x Jan Havlíček st. N. Bystřice B 482  1x Andrea Blažková SK Sez. Ústí A 109.94 486
4x Michal Mikuláštík SK Sez. Ústí A 478  2x Patrik Postl Dyn. Č.B. A 109.67 465

3x Dušan Lanžhotský SK Sez. Ústí A 470  1x Martin Vašíček
TJ Nová Ves u
Čes

109.62 443

1x Zdeněk Doktor Lomnice n.L. 468  6x Jitka Korecká Písek 109.13 441

Podrobné výsledky 12. kola:

 2738 5:3 2711 TJ Tatran Lomnice nad
Lužnicí

Jozef Jakubčík 444 0:1 448 Jiří Doktor
Stanislav Ťoupal 431 1:0 405 Rudolf Pouzar

Dušan Lanžhotský 470 1:0 434  
Andrea Blažková 486 0:1 524 Marek Baštýř

Dušan Jelínek 429 0:1 432  
Michal Mikuláštík 478 1:0 468 Zdeněk Doktor

TJ Sokol Písek A 2544 6:2 2410 TJ Nová Ves u Českých
Budějovic

Vladislav Papáček 436 1:0 375 Jan Tesař
Tomáš Brückler 420 1:0 388 Jiří Pokorný

Nikola Sobíšková 402 0:1 412 Dobroslava Procházková
Marie Lukešová 415 1:0 395 Vladimír Vlček

Petr Kolařík 430 1:0 397 Saša Sklenář
Jitka Korecká 441 0:1 443 Martin Vašíček

TJ Nová Bystřice B 2588 5:3 2587 TJ Dynamo České Budějovice
A

Jan Havlíček ml. 372 0:1 465 Patrik Postl
Jan Havlíček st. 482 1:0 415 Vít Ondřich
Tomáš Kopáček 413 0:1 427 Petr Čech



Jaroslav Štěrba 434 1:0 423 Jan Kotnauer
Marek Běhoun 455 0:1 458 Martin Soukup

Jan Kándl 432 1:0 399 Jiří Nekola

TJ Spartak Soběslav 2448 6:2 2296  
Jaroslav Chalaš 420 1:0 387 Jan Chobotský

Alena Dudová 417 1:0 379 Iva Svatošová
Jana Křivanová 378 0:1 425 Alena Makovcová

Luboš Přibyl 403 1:0 354 Pavel Makovec
Jan Štefan 425 1:0 340 Gabriela Kučerová

Jindřich Kopic 405 0:1 411 Jiří Svačina

TJ Kunžak B 0 0:0 0 KK Hilton Sez. Ústí B

KK Český Krumlov A 2451 7:1 2304 TJ Loko Č. Budějovice B
Martin Kouba 438 1:0 398 Zdeňa Štruplová

Karla Kolouchová 404 1:0 382 Karel Vlášek
Hana Poláčková 408 1:0 401 Jiří Douda
Ladislav Boháč 423 1:0 382 Bedřich Vondruš

Libor Doubek 370 0:1 382 Jan Sýkora
Ilona Hanáková 408 1:0 359 Jiří Bláha

Starty mimo soupisku: 1. start: Martin Soukup - TJ Dynamo České Budějovice A; 
Zapsání na soupisku:  Jindřich Kopic - TJ Spartak Soběslav ;  Libor Doubek - KK Český Krumlov A;  Vít Ondřich - TJ Dynamo
České Budějovice A;  Jitka Korecká - TJ Sokol Písek A;  Jozef Jakubčík - ;  Jan Havlíček st. - TJ Nová Bystřice B;  Tomáš
Kopáček - TJ Nová Bystřice B;  Tomáš Brückler - TJ Sokol Písek A;  Jan Kotnauer - TJ Dynamo České Budějovice A;  Jan
Štefan - TJ Spartak Soběslav ;  Jiří Nekola - TJ Dynamo České Budějovice A;  Rudolf Pouzar - TJ Tatran Lomnice nad Lužnicí
;  Martin Vašíček - TJ Nová Ves u Českých Budějovic ;  Jiří Bláha - TJ Loko Č. Budějovice B;  Jiří Douda - TJ Loko Č.
Budějovice B;  Karel Vlášek - TJ Loko Č. Budějovice B;  Bedřich Vondruš - TJ Loko Č. Budějovice B;  Jan Havlíček - TJ Nová
Bystřice B;  Pavel Makovec - ;  Andrea Blažková - ;  Vladislav Papáček - TJ Sokol Písek A;  Luboš Přibyl - TJ Spartak
Soběslav ;  Patrik Postl - TJ Dynamo České Budějovice A;  Petr Čech - TJ Dynamo České Budějovice A;  Marek Baštýř - TJ
Tatran Lomnice nad Lužnicí ;  Jaroslav Štěrba - TJ Nová Bystřice B;  Nikola Sobíšková - TJ Sokol Písek A;  Jan Sýkora - TJ
Loko Č. Budějovice B;  Jiří Pokorný - TJ Nová Ves u Českých Budějovic ;  Jan Tesař - TJ Nová Ves u Českých Budějovic ; 
Stanislav Ťoupal - ;  Michal Mikuláštík - ;  Alena Makovcová - ;  Jan Chobotský - ;  Jiří Svačina - ;  Iva Svatošová - ;  Gabriela
Kozáková - ;  Zdeněk Doktor - TJ Tatran Lomnice nad Lužnicí ;  Jiří Doktor - TJ Tatran Lomnice nad Lužnicí ;  Jana Křivanová
- TJ Spartak Soběslav ;  Marek Běhoun - TJ Nová Bystřice B;  Ladislav Boháč - KK Český Krumlov A;  Karla Kolouchová - KK
Český Krumlov A;  Martin Kouba - KK Český Krumlov A;  Ilona Hanáková - KK Český Krumlov A;  Hana Poláčková - KK
Český Krumlov A;  Marie Lukešová - TJ Sokol Písek A;  Zdeňka Štruplová - TJ Loko Č. Budějovice B;  Alena Dudová - TJ
Spartak Soběslav ;  Jaroslav Chalaš - TJ Spartak Soběslav ;  Dobroslava Procházková - TJ Nová Ves u Českých Budějovic ; 
Saša Sklenář - TJ Nová Ves u Českých Budějovic ;  Vladimír Vlček - TJ Nová Ves u Českých Budějovic ;  Jan Kándl - TJ Nová
Bystřice B;  Petr Kolařík - TJ Sokol Písek A;  Dušan Lanžhotský - ;  Dušan Jelínek - ;

Tabulka hráčů po 12. kole
Tabulku všech hráčů (bez ohledu na počet startů) včetně průměrů odehraných kuželen naleznete ve statistikách na http://kuzelky.com

13. kolo - 18.1.2019 (pátek)
17:30 KK Hilton Sez. Ústí B - KK Český Krumlov A

17:30
TJ Nová Ves u Českých Budějovic  - TJ Tatran Lomnice

nad Lužnicí
17:30  - TJ Nová Bystřice B
17:30 TJ Kunžak B - 
18:00 TJ Loko Č. Budějovice B - TJ Spartak Soběslav 
18:00 TJ Dynamo České Budějovice A - TJ Sokol Písek A

14. kolo - 1.2.2019 (pátek)
17:30 TJ Sokol Písek A - 
17:30  - TJ Nová Ves u Českých Budějovic 
17:30 TJ Spartak Soběslav  - KK Hilton Sez. Ústí B

17:30
TJ Tatran Lomnice nad Lužnicí  - TJ Dynamo České

Budějovice A
18:00 KK Český Krumlov A - TJ Kunžak B
20:00 TJ Nová Bystřice B - TJ Loko Č. Budějovice B

Tabulka žen po 12. kole

1. Jiří Doktor TJ Tatran Lomnice nad Lužnicí 434.74 / 21
2. Martin Soukup TJ Dynamo České Budějovice A434.49 / 20
3. Pavel Vrbík 433.33 / 13
4. Marek Baštýř TJ Tatran Lomnice nad Lužnicí 431.72 / 17
5. Lukáš Klojda TJ Loko Č. Budějovice B 429.73 / 18
6. Zdeněk Doktor TJ Tatran Lomnice nad Lužnicí 429.19 / 21
7. Jan Havlíček  st. TJ Nová Bystřice B 428.35 / 18
8. Marek Běhoun TJ Nová Bystřice B 427.79 / 16
9. Petr Čech TJ Dynamo České Budějovice A427.14 / 18
10. Simona Černušková KK Hilton Sez. Ústí B 427.13 / 18
11. Michal Mikuláštík 425.17 / 18
12. Michal Klimeš KK Hilton Sez. Ústí B 424.77 / 13
13. Jindřich Kopic TJ Spartak Soběslav 423.30 / 20
14. Jan Švarc 423.13 / 14
15. Patrik Postl TJ Dynamo České Budějovice A423.02 / 19
16. Vladislav Papáček TJ Sokol Písek A 421.82 / 20
17. Jitka Korecká TJ Sokol Písek A 421.12 / 20
18. Libor Doubek KK Český Krumlov A 420.43 / 20
19. Jiří Svačina 420.35 / 14
20. Jan Sýkora TJ Loko Č. Budějovice B 419.94 / 17
21. Jan Štefan TJ Spartak Soběslav 419.76 / 20
22. Dobroslava Procházková TJ Nová Ves u Českých Budějovic 418.57 / 15
23. Dušan Lanžhotský 418.57 / 16
24. Jaroslav Chalaš TJ Spartak Soběslav 418.22 / 19
25. Pavel Makovec 417.54 / 18
26. Jiří Pokorný TJ Nová Ves u Českých Budějovic 414.69 / 19
27. Vít Ondřich TJ Dynamo České Budějovice A414.44 / 9
28. Martin Vašíček TJ Nová Ves u Českých Budějovic 414.16 / 16
29. Pavel Jirků TJ Kunžak B 413.98 / 16
30. Josef Brtník TJ Kunžak B 412.86 / 18
31. Lenka Křemenová 412.55 / 19
32. Tomáš Brückler TJ Sokol Písek A 412.32 / 19
33. Pavel Blažek KK Hilton Sez. Ústí B 412.19 / 18
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34. Petr Kolařík TJ Sokol Písek A 411.92 / 20
35. Alena Makovcová 410.10 / 18
36. Michaela Běhounová TJ Nová Bystřice B 410.09 / 11
37. Ladislav Boháč KK Český Krumlov A 409.59 / 20
38. Radek Hrůza TJ Kunžak B 409.57 / 18
39. Jiří Nekola TJ Dynamo České Budějovice A409.31 / 16
40. Jan Tesař TJ Nová Ves u Českých Budějovic 408.42 / 19
41. Ilona Hanáková KK Český Krumlov A 408.18 / 19
42. Alena Dudová TJ Spartak Soběslav 408.10 / 20
43. Jiří Mára KK Hilton Sez. Ústí B 407.33 / 12
44. Andrea Blažková 406.09 / 17
45. Jiří Douda TJ Loko Č. Budějovice B 405.00 / 19
46. Rudolf Pouzar TJ Tatran Lomnice nad Lužnicí 404.72 / 16
47. Jan Nosek TJ Tatran Lomnice nad Lužnicí 403.55 / 15
48. Veronika Brtníková TJ Kunžak B 402.93 / 14
49. Jozef Jakubčík 402.85 / 16
50. Vlastimil Šlajs TJ Spartak Soběslav 402.71 / 14
51. Karel Vlášek TJ Loko Č. Budějovice B 402.17 / 19
52. Luboš Přibyl TJ Spartak Soběslav 401.22 / 17
53. Martin Kouba KK Český Krumlov A 401.00 / 19
54. Miloš Mikulaštík KK Hilton Sez. Ústí B 400.73 / 15
55. Jan Kándl TJ Nová Bystřice B 400.70 / 18
56. Zdeněk Správka TJ Kunžak B 399.81 / 13
57. Jiří Brát TJ Kunžak B 399.08 / 14
58. Vladimír Vondráček KK Hilton Sez. Ústí B 398.89 / 17
59. Jan Kotnauer TJ Dynamo České Budějovice A398.28 / 11
60. Bedřich Vondruš TJ Loko Č. Budějovice B 396.24 / 18
61. Pavel Jesenič TJ Nová Ves u Českých Budějovic 394.86 / 15
62. Iva Svatošová 394.73 / 16
63. Jaroslav Štěrba TJ Nová Bystřice B 392.16 / 19
64. Hana Poláčková KK Český Krumlov A 390.48 / 16
65. Dagmar Stránská TJ Nová Bystřice B 383.95 / 13
66. Jan Havlíček  ml. TJ Nová Bystřice B 380.02 / 14
67. Karla Kolouchová KK Český Krumlov A 378.81 / 15
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